Bidders shall have the option of submitting their bids electronically only from PPMO's Web Site [www.bolpatra.gov.np/egg](http://www.bolpatra.gov.np/egg) and may obtain further information at Mahakali Corridor Road Project's Office, Darchula, mail address [dtrpoffice@gmail.com](mailto:dtrpoffice@gmail.com)

Last Date and Time for Bid Purchase Last Date and Time for Bid Submission Date and Time for Bid Opening
Date: B.S. 2078/12/17 (A.D. 2022/03/31) Time: Within 12:00 HOURS Date: B.S. 2078/12/17 (A.D. 2022/03/31) Time: Within 12:00 HOURS Date: B.S. 2078/12/17 (A.D. 2022/03/31) Time: At 13:00 hours

Cash Deposit for Purchase of Bid Document Cash Deposit for Bid Security (optional if bidder submits Bank Guarantee from A Class Bank)
Bank: Rastriya Banijya Bank, Darchula Bank: Rastriya Banijya Bank, Darchula
Account Name: Darchula Tinkar Road Account Name: District Treasury Controller Office, Darchula
Account Number: 1000200010000 Account No.